
 

 
 

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

О внесении изменений в решение от 3 октября 2016 года № 11 «Об утверждении 

председателей Контрольной и постоянных комиссий  Совета депутатов  

муниципального образования «Киясовский район»  шестого созыва» 
 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                  25 декабря 2017 года 
 

 

Рассмотрев протокол Контрольной комиссии Совета депутатов муниципального 

образования «Киясовский район» от 18.12.2017г., в  соответствии со статьей 23 Уста-

ва муниципального образования «Киясовский район», статьей 3 Положения о Кон-

трольной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Киясовский 

район», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район» от 23.10.2006 № 10, районный  Совет  депутатов  

 

РЕШАЕТ: 

1. Внести следующие  изменения в решение от 3 октября 2016 года № 11 «Об ут-

верждении председателей Контрольной и постоянных комиссий  Совета депутатов 

муниципального образования «Киясовский район»  шестого созыва»: 

- утвердить председателем  Контрольной комиссии Совета депутатов муници-

пального образования «Киясовский район»  шестого созыва Ахмадиеву Любовь Ни-

колаевну.  

 

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местно-

го самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и на офици-

альном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Кия-

совский район». 

 

 

Председатель Совета депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                            С.Ю. Кулалаев 

 

 

 

с. Киясово 

25 декабря 2017 года 

№ 129 


